[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  12 октября 2012 года
	г. Владивосток
	№ 60

Об установлении плановых  значений  показателей надежности и качества оказываемых услуг  при осуществлении  деятельности  по передаче  электрической энергии, осуществляемой ОАО «ДРСК»  филиал «Приморские электрические сети»  на 2012-2017 годы
В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ  «Об электроэнергетике», постановлением  Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области  регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  плановые значения  показателей надежности и качества  оказываемых услуг  при осуществлении деятельности по передаче электрической энергии, осуществляемой  открытым акционерным обществом «ДРСК» филиал «Приморские электрические сети»   согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента  его подписания.

Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                            Г.Н.Неваленный
Приложение
к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 12 октября   2012 года № 60
Плановые значения показателей надежности и качества оказываемых услуг по передаче электрической  энергии,  осуществляемой  открытым акционерным обществом «ДРСК» филиал «Приморские электрические сети»
 на 2012-2017 годы

	Наименование показателей
	Плановые значения показателя на 2012-2017 годы

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Плановый показатель уровня надежности оказываемых услуг
	0,0381
	0,0466
	0,0459
	0,0452
	0,0445
	0,0439

	Плановый показатель уровня качества оказываемых услуг
	1,0102
	1,0102
	1,0102
	1,0102
	1,0102
	1,0102

Директор департамента  по тарифам

Приморского края                                                                         Г.Н. Неваленный